АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020 № 69

Об утверждении  Адресного

перечня ремонта объектов

дорожного хозяйства на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Воскресенское,

администрация поселения Воскресенское в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Адресный перечень ремонта объектов дорожного

хозяйства на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов согласно

приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Отделу управления делами и муниципальной кадровой службы

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в

бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещение на

официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации П.А. Ключевского.

Глава администрации                    В.В. Бороденко

2

3

Приложение 1 к постановлению администрации

поселения Воскресенское в городе Москве от

30.09.2020 №69

Адресный перечень ремонта объектов дорожного хозяйства на 2021 год

№

п/п

Наименование

объекта

Границы работ Категория Площадь объекта, кв. м Площадь ремонта объекта, кв. м

Начальная Конечная

Проезжая

часть
Тротуары Обочины

Общая

площадь

в

границах

ОДХ

Проезжая

часть
Тротуары Обочины Всего

поселение Воскресенское

1

Автомобильная

дорога

пос.Воскресенское-

д.Расторопово-

д.Лаптево

ул.Учительская ул.Растороповская 8в 11 809,00 104,00 3 189,00 15 102,00 2 323,00 0,00 0,00 2 323,00

2 Растороповская улица ул.Учительская
ул.Растороповская,

д.1
8в 7 516,00 31,00 0,00 7 548,00 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00

3
д.Ямонтово

ул.Строителей
ул.Лесная

проезд до

ул.Звёздная
8в 1 504,00 0,00 0,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 1 504,00

4 п. Воскресенское
ГСК

"Воскресенское"

Мост через

р.Сосенка
8в 2 514,00 0,00 0,00 2 514,00 1 793,00 0,00 0,00 1 793,00

5 деревня Губкино
д. Ямонтово,

ул.Звездная
д. Губкино д.№109 8в 10 954,00 341,00 0,00 11 295,00 3 470,00 435,00 0,00 3 470,00

6 д. Лаптево ул. Южная д.34 д.13 8в 3 069,00 0,00 0,00 3 142,00 1 868,00 0,00 0,00 1 868,00

7 д.Милорадово КПП
Конец жилой

застройки
8в 14 154,00 0,00 0,00 14 154,00 14 154,00 0,00 0,00 14 154,00

4

8
д.Городище,

ул.Ямская

Подъездная

дорога к

д.Городище

Конец жилой

застройки
8в 1 365,00 0,00 0,00 1 365,00 1 365,00 0,00 0,00 1 365,00

9
д.Городище,

ул.Садовая

Подъездная

дорога к

д.Городище

Конец жилой

застройки
8в 1 160,00 0,00 0,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 1 160,00

10 д.Ямонтово (2)
д.Ямонтово,

д.63А
ТЦ  8в 820,00 0,00 0,00 820,00 820,00 0,00 0,00 820,00

11 СНТ "Биофизика"
Начало жилой

застройки

Конец жилой

застройки
8в 1 841,40 0,00 0,00 1 841,40 1 841,40 0,00 0,00 1 841,40

12 ул.Восточная
Начало жилой

застройки

Конец жилой

застройки
8в 5 496,50 0,00 553,80 6 056,30 5 496,50 0,00 553,80 6 050,30

13 ТСЖ "Вишневое" КПП
Конец жилой

застройки
8в 4 960,00 0,00 0,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 4 960,00

Итого по поселению Воскресенское   67 162,90 476,00 3 742,80 71 461,70 41 804,90 435,00 553,80 42 358,70

5

 Приложение 2 к постановлению

администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 30.09.2020 № 69

Адресный перечень ремонта объектов дорожного хозяйства на 2022 год

№

п/п

Наименование

объекта

Границы работ Категория Площадь объекта, кв. м Площадь ремонта объекта, кв. м

Начальная Конечная

Проезжая

часть
Тротуары Обочины

Общая

площадь

в

границах

ОДХ

Проезжая

часть
Тротуары Обочины Всего

поселение Воскресенское

1

Автомобильная

дорога

пос.Воскресенское-

д.Расторопово-

д.Лаптево

ул.Учительская ул.Растороповская 8в 11 809,00 104,00 3 189,00 15 102,00 2 323,00 0,00 0,00 2 323,00

2
Растороповская

улица
ул.Учительская

ул.Растороповская,

д.1
8в 7 516,00 31,00 0,00 7 548,00 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00

3
д.Ямонтово

ул.Строителей
ул.Лесная

проезд до

ул.Звёздная
8в 1 504,00 0,00 0,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 1 504,00

4 п. Воскресенское
ГСК

"Воскресенское"

Мост через

р.Сосенка
8в 2 514,00 0,00 0,00 2 514,00 1 793,00 0,00 0,00 1 793,00

5 деревня Губкино
д. Ямонтово,

ул.Звездная
д. Губкино д.№109 8в 10 954,00 341,00 0,00 11 295,00 3 470,00 0,00 0,00 3 470,00

6
д. Лаптево ул.

Южная
д.34 д.13 8в 3 069,00 0,00 0,00 3 142,00 1 868,00 0,00 0,00 1 868,00

6

7 п.Воскресенское
Мост через

р.Сосенка

Конец жилой

застройки
8в 2 514,00 0,00 0,00 2 514,00 721,00 0,00 0,00 721,00

8

Дорога по дер.Язово

и от дер.Язово до

г.Москва (район

Бутово)

д.Язово д.5 д.Язово д.17 8в 7 643,00 0,00 1 265,00 8 908,00 2 884,00 0,00 0,00 2 884,00

9
д.Расторопово,

ул.Майская

д.Расторопово,

ул.Майская, д.1

д.Расторопово,

ул.Майская, д.16
8в 1 602,00 0,00 283,00 1 885,00 976,00 0,00 0,00 976,00

10 д.Каракашево Центральная улица
Конец жилой

застройки
8в 7 328,00 0,00 0,00 7 328,00 583,00 0,00 0,00 583,00

11 д.Каракашево (3) Центральная улица
Конец жилой

застройки
8в 674,00 0,00 0,00 674,00 674,00 0,00 0,00 674,00

12
д.Ямонтово,

ул.Лесная

д.Ямонтово,

ул.Новая
д.Губкино, д.109 8в 4 482,00 0,00 0,00 4 482,00 4 482,00 0,00 0,00 4 482,00

13
посёлок

Воскресенское

пос.Воскресенское,

д.15А

пос.Воскресенское,

д.6
8в 6 518,00 791,00 0,00 7 309,00 6 518,00 0,00 0,00 6 518,00

14 д.Лаптево, ул.Южная ул.Южная, д.13 ул.Центральная 8в 3 069,00 0,00 0,00 3 069,00 1 201,00 0,00 0,00 1 201,00

15

Автомобильная

дорога пос.

Воскресенское - д.

Расторопово - д.

Лаптево

Подъездная дорога

к д.Расторопово
Мост через р. Десна 8в 11 809,00 104,00 3 189,00 15 102,00 1 605,00 0,00 0,00 1 605,00

16 д.Старосырово д.Старосырово ул.Сыровская 8в 1 819,00 0,00 0,00 1 819,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

17
д.Лаптево,

ул.Центральная
ул.Южная ул.Речная 8в 3 990,00 62,00 0,00 4 052,00 3 938,40 0,00 0,00 3 938,40

18
д.Ямонтово,

ул.Зелёная
ул.Звёздная  ул.Лесная 8в 1 691,00 0,00 0,00 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 1 691,00

19
д.Ямонтово,

ул.Новая
ул.Ясная ул.Лесная 8в 1 611,00 0,00 0,00 1 611,00 1 611,00 0,00 0,00 1 611,00

20
д.Ямонтово,

ул.Лунная
ул.Лунная, д.1 ул.Лесная 8в 1 604,00 0,00 0,00 1 604,00 1 604,00 0,00 0,00 1 604,00

21
д.Ямонтово,

ул.Солнечная
ЖК "Кронбург ул.Лесная 8в 1 422,00 0,00 0,00 1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 1 422,00

22
д.Расторопово,

ул.Медовая
ул.Растороповская ул.Майская 8в 1 387,00 0,00 737,10 2 124,10 1 387,00 0,00 0,00 1 387,00

7

23 д.Язово (1)
Подъездная дорога

к д.Язово

д.Язово, ул.Заречная,

д.27
8в 333,60 0,00 0,00 333,60 333,60 0,00 0,00 333,60

24 д.Губкино (1)

Начало жилой

застройки

д.Губкино

д.Губкино, д.6 8в 229,30 0,00 0,00 229,30 229,30 0,00 0,00 229,30

25 д.Лаптево, ул.Речная д.Лаптево, д.1 д.Лаптево, д.13 8в 1 309,00 0,00 0,00 1 309,00 1 309,00 0,00 0,00 1 309,00

26
д.Ямонтово,

ул.Садовая
ул.Звёздная  ул.Лесная 8в 1 030,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 1 030,00

27 д.Губкино (2) КП "Кронбург" д.Губкино, д.70 8в 409,60 0,00 0,00 409,60 409,60 0,00 0,00 409,60

28 д.Губкино (3) КП "Кронбург" д.Губкино, д.78 8в 643,10 0,00 0,00 643,10 643,10 0,00 0,00 643,10

Итого по поселению Воскресенское   100 483,60 1 433,00 8 663,10 110 653,70 48 460,00 0,00 0,00
48

460,00

8

 Приложение 3 к постановлению

администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 30.09.2020 № 69

Адресный перечень ремонта объектов дорожного хозяйства на 2023 год

№

п/п

Наименование

объекта

Границы работ Категория Площадь объекта, кв. м Площадь ремонта объекта, кв. м

Начальная Конечная

Проезжая

часть
Тротуары Обочины

Общая

площадь

в

границах

ОДХ

Проезжая

часть
Тротуары Обочины Всего

поселение Воскресенское

1 деревня Губкино
д. Ямонтово,

ул.Садовая д.1
д. Губкино д.№109 8в 10 954,00 341,00 0,00 11 295,00 1 820,00 0,00 0,00 1 820,00

2 д.Каракашево (2) Центральная улица
Конец жилой

застройки
8в 898,00 0,00 0,00 898,00 898,00 0,00 0,00 898,00

3 д.Каракашево (4) Центральная улица
Конец жилой

застройки
8в 1 950,00 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 1 950,00

4
д.Ямонтово,

ул.Ясная
ул.Звёздная  ул.Лесная 8в 1 725,00 0,00 0,00 1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 1 725,00

5
д.Ямонтово,

ул.Весенняя
ЖК "Кронбург ул.Лесная 8в 1 536,00 0,00 0,00 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 1 536,00

6 деревня Ямонтово д.Ямонтово, д.8 д.Ямонтово, д.58 8в 2 309,00 0,00 519,00 2 828,00 2 309,00 0,00 0,00 2 309,00

7
деревня Расторопово

ул. Учительская

ул.Растороповская,

д.55

ул.Учительская,

д.213
8в 2 279,00 0,00 0,00 2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 2 279,00

8
д.Расторопово,

ул.Береговая
ул.Майская КПП 8в 2 758,60 0,00 0,00 2 758,60 2 758,60 0,00 0,00 2 758,60

9 д.Каракашево (5) Центральная улица
Конец жилой

застройки
8в 900,70 0,00 0,00 900,70 900,70 0,00 0,00 900,70

10
д.Ямонтово, ул.

Лесная
д.Ямонтово, д.41 ул.Новая 8в 2 071,00 3,00 346,00 2 420,00 2 071,00 0,00 0,00 2 071,00

11 д.Ямонтово, ул.Лесная ул.Луговая, д.25 8в 2 150,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 2 150,00

9

ул.Луговая

12

деревня

Расторопово,

ул.Майская

ул.Майская, д.16
ул.Растороповская,

д.52
8в 1 602,00 0,00 283,10 1 885,10 626,00 0,00 0,00 626,00

13 д.Лаптево (1) д.Лаптево, д.1Д
СНТ "Дружба",

д.69А
8в 1 917,60 0,00 0,00 1 917,60 1 917,60 0,00 0,00 1 917,60

14 д.Ямонтово (1) д.Ямонтово, д.58 ул.Раздольная, д.7 8в 1 244,80 0,00 0,00 1 244,80 1 244,80 0,00 0,00 1 244,80

15 деревня Губкино д.2 д.17 8в 10 954,00 341,00 0,00 11 295,00 4 684,00 0,00 0,00 4 684,00

16
Автомобильная

дорога д. Лаптево
ул.Полевая ул.Речная 8в 2 733,00 0,00 0,00 2 733,00 2 733,00 0,00 0,00 2 733,00

17
д. Лаптево, ул.

Береговая
ул.Центральная

Конец жилой

застройки
8в 3 601,00 0,00 0,00 3 601,00 3 601,00 0,00 0,00 3 601,00

18 д. Каракашево
Поворот на

д.Каракашево
СНТ "Щербинка" 8в 7 328,00 0,00 0,00 7 328,00 6 620,10 0,00 0,00 6 620,10

19
д. Ямонтово, КИЗ

Воскресенское-1
ул.Звёздная

Конец жилой

застройки
8в 6 632,40 0,00 0,00 6 632,40 6 632,40 0,00 0,00 6 632,40

Итого по поселению Воскресенское   65 544,10 685,00 1 148,10 67 377,20 48 456,20 0,00 0,00 48 456,20